
運行時刻表
東Ａコース
No 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 停留所付近の特徴 最寄の病院・診療所

1 ウェルス幸手（アスカル幸手前） 8:00 10:15 13:25 15:40

2 平須賀上株集会所 8:03 10:18 13:28 15:43 生活

3 宝聖寺前 8:04 10:19 13:29 15:44 生活・４月８月大蛇づくり

4 桜楓苑・ひらすかの郷前 8:06 10:21 13:31 15:46 生活

5 ⼾島 8:07 10:22 13:32 15:47 生活 新井屋商店

6 八代小学校入口 8:08 10:23 13:33 15:48 生活・市営釣場神扇池で釣り

7 神扇集会所 8:11 10:26 13:36 15:51 生活・７月大蛇つくり

8 八代郵便局 8:13 10:28 13:38 15:53 生活・郵便 鈴木酒店

9 中野集会所前 8:14 10:29 13:39 15:54 生活

10 天神橋 8:15 10:30 13:40 15:55 生活

11 玉子橋 8:17 10:32 13:42 15:57 名前の由来が気になる玉子橋

12 一ツ谷 8:18 10:33 13:43 15:58 幸手最南端の停留所

13 東川交差点 8:20 10:35 13:45 16:00 お食事 セブンイレブン惣新田

14 北杉山 8:21 10:36 13:46 16:01 生活

15 槇野地 8:23 10:38 13:48 16:03 生活・貝塚発見の地

16 中瀬 8:25 10:40 13:50 16:05 生活

17 東公⺠館 8:32 10:50 13:57 16:15 生活・文化・郷土資料館 （休）浜田商店

18 古川橋 8:33 10:51 13:58 16:16 生活

19 吉羽 8:35 10:53 14:00 16:18 生活

20 八代郵便局 8:36 10:54 14:01 16:19 ８に同じ 鈴木酒店

21 水道部 8:38 10:56 14:03 16:21

22 東中学校入口 8:39 10:57 14:04 16:22 生活・学校

23 老人福祉センター 8:41 10:59 14:06 16:24 カラオケが楽しめる

24 神明内集会所前 8:43 11:01 14:08 16:26 生活

25 ウェルス幸手（アスカル幸手前） 8:50 11:10 14:15 16:35 健康・運動・食事

26 児童館・武道館前 8:52 11:12 14:17 16:37 医療・子供・武道 入江こどもクリニック ドラッグセイムス

27 JA幸手支店前 8:53 11:13 14:18 16:38 郵便局 サイクルさかさい

28 商工会前 8:54 11:14 14:19 16:39 医療・飲食・美容・ドラッグストア 堀中病院 ミセス洋品フジニット レディスサロンアン

29 幸手市役所 8:57 11:17 14:22 16:42

運転手の休憩 0:13 0:13 0:13 0:13

ハピノリ応援ショップ


